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2017.gada 14.decembrī                 Nr.691 

         (prot.Nr.41,  15.§) 

 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.443 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 

27.marta saistošo noteikumu Nr.16 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Daugavpils 

pilsētas pašvaldībā” 32.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 3.pielikumu „Nodokļa likmes 

par atkritumu apglabāšanu no 2017.gada 1.janvāra”, kurā tiek noteikts, ka laika posmā no 

2018.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim nodokļa likme par sadzīves atkritumu un ražošanas 

atkritumu, kas nav uzskatāmi par bīstamiem atkritumiem atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus atkritumu apglabāšanu 

poligonos tiek noteikta 35 EUR par tonnu, ņemot vērā Ministru kabineta 2011.gada 19.aprīlī 

noteikumu Nr.302 “Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara 

atkritumus bīstamus” pielikuma 20.nodaļā noteikto atkritumu klasifikāciju, kura nosaka 

sadzīvē radušos  un arī atsevišķi savāktus atkritumu veidus, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„Atkritumu apsaimniekošanas dienvidlatgales starppašvaldību organizācija” 2017.gada 

5.decembra vēstuli Nr.1.1.-1.1./84 „Par sadzīves atkritumu maksas tarifa pārrēķinu”, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 7.decembra sēdes protokolu Nr.15, 

atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

M.Ivanova-Jevsejeva, V.Kononovs, M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izteikt lēmuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„ 3.1. sākot ar 2018.gada 1.janvāri līdz 2018.gada 31.decembrim 7,58 EUR par 1 m3 sadzīvē 

radušos un arī atsevišķi savāktiem atkritumiem (atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 

19.aprīlī noteikumu Nr.302 “Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara 

atkritumus bīstamus” pielikuma 20.nodaļas klasifikācijai) bez pievienotās vērtības nodokļa, ja 

1m3 atkritumu svars sastāda 115 kg;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


